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  Skarżysko-Kamienna 27.03.2018 r.

ZP.271.12.2018.AS

    


     Wszyscy zainteresowani

   


     =====================

dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego „Termomodernizacja i efektywne wykorzystanie energii w trzech ośrodkach subregiolanych. Oszczędność energii w sektorze publicznym - termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Skarżysku-Kamiennej”

1. Przedszkole Publiczne Nr 4 ul. Sikorskiego 17 ,

2. Przedszkole Publiczne Nr 6 ul. Kossaka 5 ,

3. Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. Konarskiego 17 ,

4. Szkoła Podstawowa Nr 5 ul. Norwida 3 ,

5. Szkoła Podstawowa Nr 7 ul. Zielna 29 ,

6. Szkoła Podstawowa Nr 8 ul. Podjazdowa 21 

Informuję, że w dniu 26.03.2018 r wpłynęło zapytanie o treści:
Proszę o potwierdzenie zapisów w dokumentacji udostępnionej na stronie zamawiającego, iż w żadnych z obiektów węzeł cieplny nie jest w zakresie wyceny?
Odpowiedz:
Zamawiający potwierdza zapisy zakresu wymiany centralnego ogrzewania bez wymiany węzłów cieplnych.
Informuję, że w dniu 27.03.2018 r wpłynęło zapytanie o treści:
1. Proszę o wyjaśnienie co do rozbieżności w grubości styropapy. W opisie projektu technicznego podana grubość styropapy wynosi 19 cm, natomiast w zestawieniu materiałów kosztorysu ofertowego jest podana grubość 22 cm. Proszę o podanie którą grubość styropapy należy przyjąć do wyceny?

2. Czy drzwi zewnętrzne należy wycenić jako PCV zgodnie z przedmiarem robót, czy aluminiowe zgodnie z zestawieniem stolarki zawartej w dokumentacji technicznej?
3. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w zakresie robót branży sanitarnej dotyczącej węzła cieplnego. Mianowicie wg dokumentacji technicznej żadne prace w węźle cieplnym nie będą prowadzone, natomiast przedmiar robót zawiera pozycje dotyczące modernizacji węzła cieplnego.
4. Proszę o uzupełnienie dokumentacji technicznej o szczegóły osłon grzejnikowych.

5. Czy Zamawiający udostępni przedmiar robót w wersji edytowalnej?

Odpowiedz:
Ad.1.

Należy przyjąć grubość 19 cm i wsp. 0,038W/mK
Ad.2.

Należy przyjąć i wycenić drzwi aluminiowe zgodnie z zestawieniem stolarki.
Ad.3.

Zakres robót branży sanitarnej - wymiany centralnego ogrzewania bez wymiany węzła cieplnego.

Ad.4.

Uzupełniamy szczegół osłon grzejnikowych
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WIDOK Z GORY

Systemowe obudowy grzejnikéw z ptyt MDF 18 mm z otworami
Ptyta MDF laminowana. Ptyty z zaokraglonymi kantami i rogami.
Wielkost ptyty o 10 cm wieksza od szerokoici grzejnika, o 5 cm
wieksza od jego gtebokoci i o 15 cm wigksza od wysokoSci
grzejnika (w zaleznosci od potrzeb). Obudowy wykonat od
przodu, boku i od géry - w zaleznosci od usytuowania grzejnika
pod parapetem / przy &cianie. Obudowy wykonane w sposéb
uniemozliwiajacy dotkniecie grzejnika przez dziecko.
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Ad.5.

Zamawiający nie udostępni przedmiarów w wersji edytowalnej

